
Dodatek Ł. 2
ke smlouv o d lo a pł kazn smlouv

ZpracovÆn PD rekonstrukce KINA na multifunkŁn kulturn centrum HustopeŁe

uzavłen n e uvedenØho dne, m s ce a roku v HustopeŁ ch dle 2430 a 2586 a nÆsleduj c ch
zÆk. ¨. 89/20 12 Sb., obŁanskØho zÆkon ku v platnØm zn n mezi smluvn mi stranami:

1. M sto HustopeŁe
se s dlem DukelskØ nÆm. 2/2, 693 I 7 HustopeŁe
ZapsanØ v rejstł ku ekonomick ch subjektœ CSU Brno
I¨00283193
l3ankovn spojen :
Jednaj c ve v cech smluvn ch PaedD . Hanou Potm ilovou, starostkou

ve v cech technick ch: Ing. Radkem Kru inou
dÆlejenobj ed n atel
a
2. Ing. Ivo Stolek
se s dlem PramennÆ 97/10, 64100 Brno
l¨: 64285103
Bankovn spojen :
autorizovan in en r v oboru Pozemn stavby, Ł slo autorizace: 1004370
ivnostensk list vydal: MagistrÆt m. Brna, Ł.ev. 370200-106836-01

(tale jeii Z Ii O ˝ O V I t C I.

inIiivii stniiiv pi lilaaij , e dne 25.07.2016 uzavłely smlouvu o d lo a pł kazn smlouvu na
po ckI )Ve (lokLlincn ace na rekonstrukce kina v HustopeŁ ch, DukelskØ nÆm. 42/15

na iI]lIflI IIIlkIt kulturn centrum I IuslopeŁe, dne 15.08.2016 Dodatek Ł. 1 k tØto smlouv a
tlioniln dmmc se dohodly na toin o [)odatku Ł. 2 ke smlouv .

lmkkmn na po adavek objednatele na zm nu dispoziŁn ho łe en a um st n kancelÆł
1 Iii pi budouc s dlo organizaŁn slo ky m sta Marketing a kultura m sta HustopeŁe

1 i I ii d lo m n v ujednÆn o dob pln n a cen d la takto:

I II. I )nILi 1)Ifl Il

I Ii v ilel se zavazuje provØst d lo a płedat objednateli:
Æim a płedÆn dokumentace, vŁetn nÆvrhu interiØru do konce dubna 2017.

I III. (ena d la a platebn podm nky
skl. 3.1 m n a dopl uje takto:

I i n(lI1 cena dle smlouvy o d lo:
I kiimncnlace pro vydÆn spoleŁnØho œzem. rozhodnut a staveb, povolen 480.000,-KŁ
)kijmncntace pro provÆd n stavby 880.000,-KŁ

I kiimnentace pro z skÆn dotace z OPZP na œspory energi 50.000,-KŁ
I s I\IiImlcntace pro z skÆn dotace z lbndu kinematograUe na digitalizaci kina 80.000,-KŁ

ILiu cena bez DPH 1.490.000,-KŁ
lil 21% 312.900,-KŁ

vŁetn DPH: 1.802.900,-KŁ
In\y: jeden milion osm set dva tis ce dev t set korun Łesk ch



Cena dle Dodatku Ł. I vŁetn ceny za nÆvrh interiØru:
Dokumentace pro vydÆn spoleŁnØho œzem. rozhodnut a staveb, povolen
Dokumentace pro provÆd n stavby
Dokumentace pro z skÆn dotace z OPZP na œspory energi
Dokumentace pro z skÆn dotace z fondu kinernatograUe na digitalizaci kina

NÆvrh interiØru
Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena vŁetn DPI-1:
Slovy: jeden milion dev t set dvacet tłi tis ce dev t set korun Łesk ch

480.000,-KŁ
880.000,-KŁ
50.000,-KŁ
80.000,-KŁ

100.000,- KŁ
1 .590.000,-KŁ

r(flfl 17%
333.JUU,-[.(..

1.923.900,-KŁ

Zm ny ceny dle Dodatku Ł. 2 - nav en ceny v døsledku po adavku objednatele:
Dokumentace pro vydÆn spoleŁnŁho œzemn ho rozhodnut a staveb, povolen 480.000,- KŁ
nai en o 15% 72 000,-KŁ
novÆ cena 552.000.-KŁ
Dokumentace pro provÆd n stavby 880.000,- KŁ
nav en o 15% 132 000,-KŁ
novÆ cena 1.012.000,-KŁ
Dokumentace pro z skÆn dotace zfondu OPZP na œspory ener.i
OdeŁet - neprovÆd no z døvodu nepłid len dotace -50.000. - KŁ

Cena dle Dodatku Ł. 2:
Dokumentace pro vydÆni spoleŁnØho œzem. rozhodnuti a staveb, povolen
Dokumentace pro provÆd n stavby
Dokumentace pro zisk in dotace z fondu kincmatogra1e na digitalizaci kina

NÆvrh interiØru
Celkem cena bez Dl1I
DPi-l 21%
Cena vŁetn DPH:
Slovy: dva mili ny sto deset tis c dv sta Łtyłicet korun Łesk ch

552.000,-KŁ
1,012.000,-KŁ

80.000,-KŁ
100.000,- KŁ

1.744.000,-KŁ
366.240,-KŁ

2,110.240,-KŁ

V ostatn ch ŁÆstech se smlouva o d lo nem n .
Tento Dodatek Ł. 2 ke smlouv o d lo nah v i platnosti a œŁinnosti dnem jeho podpisu ob ma
smluvn mi stranami. Je vyhotoven ve dvou v tisc ch, z nich ka d mÆ platnost originÆlu.
Ka dÆ ze stran obdr po jednom vyhotoven .
V souladu s 4 odst. zÆk. Ł. 89/20 12 Sb., obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za to, e ka dÆ
svØprÆvnœ osoba mÆ rozum prøm rnØho Łlov ka i schopnost u vat jej s b nou pØŁ a
opatrnost a e to ka d od n mø e v prÆvn m styku døvodn oŁekÆvat, strany posoudily obsah
tohoto dodatku a neshledÆvaj jej rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. Smlouva byla

uzavłena na zÆklad jejich pravØ a svobodnØ vøle po peŁlivØm zvÆ en v ech stran.

V Brn , dne 22.03.2017 V 1lustopeŁ ch, dne 22.03.2017

;C)
iu flMTI 2/2

( i 17 i

objednatel



Dolo ka
dle 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ) ve zn n pozd j ch płedpisø

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoven 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ),
ve zn n pozd j ch płedpisø, potvrzuje, e u prÆvn ho jednÆn obsa enØho v tomto dodatku ke

smlouv byly spln ny ze strany m sta I-IustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi jin mi obecn
zvizn mi prÆvn mi płedpisy stLlnovcnØ podm nky ve form płedchoz ho zvełejn n , schvœlen

Łi odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro platnost tohoto prÆvn ho jednÆn .

V HustopeŁ ch dne 22.03 .2017

I 1 j

PaedDr. Hana Potrn
starostka

3


